



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000017/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.007.082	BANCO DE CONCRETO COM ENCOSTO COM PÉ JA IN UN BANCO DE CONCRETO COM ENCOSTO COM PÉ JA INSTALADO E COE NATURAL		60	362,33	21.739,80
2	004.007.083	CONJUNTO DE MESA REDONDA DE CONCRETO COM UN CONJUNTO DE MESA REDONDA DE CONCRETO COM TABULEIRO DE DAMA FUNDIDO, COM PÉ JA INSTALADO E 4 BANCOS REDONDOS DE CONCRETO		25	420,33	10.508,25
3	004.007.084	PISO SEXTAVADO DE CONCRETO, COR NATURAL 35M M2 PISO SEXTAVADO DE CONCRETO, COR NATURAL 35MPA		1.100	58,17	63.987,00
Total ->					840,83	96.235,05